

بازدید رییس دانشگاه و هیات همراه از مراکز بهداشتی درمانی منطقه شبستر



در جریان بازدید روز جمعه مورخ ۲۱/۳/۹۵ که با حضور دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه دکتر سعید اصلان آبادی معاون آموزشی، دکتر جلال حنایی مشاور رئیس دانشگاه و قائم مقام معاون آموزشی و دکتر اله وردی پور رئیس دانشکده بهداشت از منطقه شبستر برگزار شد، ابتدا مرکز آموزشی درمانی روستای علیشاه مورد بازدید قرار دادند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید که دکتر معصومه آقاپور نماینده مردم شبستر، مسئولین و اهالی محل نیز حضور داشتند، رئیس دانشگاه ضمن تشکر از مسئولین در خدمت رسانی به اهالی شریف و زحمتکش آن روستا و دیگر روستاهای همجوار و تاکید بر سیاست های دانشگاه در ارتقا، کیفیت سلامت منطقه، از خیرین منطقه جهت مشارکت در این امر دعوت کرده و اظهار داشتند: با توجه به مستهلک بودن ساختمان در صورت تامین زمین ملکی مناسب و تقبل ۵۰ درصد

هزینه ساخت توسط خیرین، قول دادند دانشگاه مابقی اعتبار را تامین نماید که مورد استقبال نماینده مردم شبستر و اهالی و خیرین قرار گرفته و اظهار امیدواری شد که این مشارکت خود را با احداث مرکز تاپایان سال نشان دهند.

در ادامه رئیس دانشگاه و هیات همراه از مرکز بهداشتی درمانی تازه بازسازی شده شهرستان شرفخانه بازدید کردند و از مسئولین سخت کوش این مرکز در خدمت رسانی به اهالی این منطقه و مسافران و گردشگران که به این منطقه توریستی مسافرت می کنند قدردانی کردند و پس از آن بازدیدی از مهمانسرای شبکه بهداشت و درمان شبستر (درمانگاه قدیمی شرفخانه) نیز داشتند.

سپس در ساحل دریاچه ارومیه جلسه ای با حضور مسئولین منطقه و اعضای شورای شهر در فضای ساده و صمیمی برگزار شد که رئیس دانشگاه و هیات همراه ضمن پاسخ گویی به سئوالات، به تشریح اهداف و سیاست های دانشگاه و نیز فرصت های در پیش روی پرداختند.

در این جلسه شهردار شرفخانه و نماینده مردم شبستر نیز ضمن تقدیر از فعالیتها و حمایت های دانشگاه علوم پزشکی تبریز دیدگاه های خود را بیان نموده و مقرر شد مسئولین دانشگاه طرح های خود را در راستای آمایش سرزمینی برای توسعه رشته های مرتبط با مسایل بهداشت محیط، بهره گیری از امکانات موجود ارائه دهند و اعضای شورا نیز قول دادند کمک های لازم را از طریق خیرین جلب نمایند.

در بخش پایانی بازدید؛ رئیس دانشگاه و هیات همراه و نماینده شبستر در مرکز دیالیز شهرستان خامنه حضور یافتند و از بخش های مختلف کوهورت آذر بازدید کردند و در دیدار با مسئولین و خیرین این منطقه ضمن بیان سیاست های دانشگاه از خیرین جهت مشارکت در اجرای کوهورت این منطقه دعوت بعمل آوردند که خوشبختانه با استقبال خیرین مواجه شد.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=2180>